



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 / 68 / 456 52 00, 320 20 37
fax +48 / 68 / 456 52 96
www.lubuskie.pl

DA.III.2721.2.11.2020

Zielona Góra, 2020 - 03 - 17

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich woj. Lubuskiego na rok 2020.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z wpływieniem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawców, Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela odpowiedzi, jednocześnie wprowadzając zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie ilości do oferty cenowej odnośnie pkt. 13 w załączniku nr 1, jest podane 300 szt. 500 szt. – jaką ilość uwzględnić przy kalkulacji?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość 300 szt.

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w tym zakresie:

Było: 300 szt. 500 szt. **Jest:** 300 szt.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie opisu poz. 4 – kolorowanka:

- czy Zamawiający udostępnia projekt graficzny kolorowanki, a Wykonawca ma tylko wydrukować wzbogacając wydawnictwo o logotyp?
- czy Wykonawca ma we własnym zakresie opracować rysunki (z przekazaniem praw autorskich) i wydrukować kolorowankę? Jaka tematyka kolorowanki?
- czy wystarczy dostarczyć dostępne na rynku kolorowanki o wskazanej tematyce (jakiej?)

Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć dostępne na rynku kolorowanki o tematyce nawiązującej do obszarów wiejskich, które zostaną ologowane zgodnie z wytycznymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Poz. 13 - proszę zweryfikować zamawianą ilość

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość 300 szt.

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w tym zakresie:

Było: 300 szt. 500 szt. **Jest:** 300 szt.

Pytanie 4:

Jednocześnie wnoszę o możliwość złożenia oferty elektronicznie (np. podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Prośbę uzasadniam obecną sytuacją związaną z pandemią. Odbiór przesyłek przez kurierów już jest mocno ograniczony, w przyszłym tygodniu może być zawieszony całkowicie. Firmy z poza Zielonej Góry są na straconej pozycji, ponieważ nie mogą osobiście dostarczyć oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na złożenie oferty w inny sposób jak określony w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. Poczta elektroniczna nie gwarantuje ochrony przed dostępem do treści ofert przed upływem wyznaczonego terminu ich otwarcia.

Pytanie 5:

Wg posiadanych informacji od bezpośredniego importera notes Elic A6 (poz. 12 OPZ) - nie będzie dostępny. Prosimy o dopuszczenie do oferty i dostawy produktów równoważnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w tym zakresie:

Było: Notes Elic A6 **Jest:** Notes A6

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza różnicę od podanych rozmiarów/wymiarów produktów do +/-3%, a zdjęcia stanowią wyłącznie wzór poglądowy dla Wykonawcy.

Pytanie 6:

Witam, proszę o informację odnośnie przetargu na materiały promocyjne. Kolorowanka ma być gotowa istniejąca na rynku, czy indywidualna. Proszę jeszcze o informację, czy nadruki na gadżetach mają być w jednym kolorze (monochromatyczne).

Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć dostępne na rynku kolorowanki o tematyce nawiązującej do obszarów wiejskich, które zostaną ologowane zgodnie z wytycznymi w opisie przedmiotu zamówienia.

W zakresie oznakowania Zamawiający dodaje następujące zdanie:

Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty zostały oznakowane monochromatycznie, z wyjątkiem poz. nr 4 Kolorowanka dla dzieci, która winna być oznakowana polichromatycznie.

Pytanie 7:

Proszę jeszcze o wyjaśnienie pozycji worków na sznurkach Reflect. W opisie jest że ma być wykonany z wodoodpornego nylonu, a worek o tej nazwie jest z poliestru i jest zamykany na rzep.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w tym zakresie:

Było: Worek na sznurkach Reflect **Jest:** Worek na sznurkach

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza różnicę od podanych rozmiarów/wymiarów produktów do +/-3%, a zdjęcia stanowią wyłącznie wzór poglądowy dla Wykonawcy.

Pytanie 8:

Proszę o wyjaśnienie jakie mają być ilości poszczególnych produktów:

Pozycje: 9 - worek, 10 - pojemnik, 11 - skrobaczka, 12 - notes, 14 linijka, 15 - piłka

- co oznacza zapis "minimalna ilość z nadrukiem"? jakie mają być ilości?

Torba pozycja 13 - 300 czy 500 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla określenie „minimalna”, podane liczby oznaczają wymaganą przez Zamawiającego ilość danych produktów. Torba pozycja nr 13 – 300 sztuk.

9. Ponadto Zamawiający wprowadza następujące zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ:

Poz. nr 3 Było: Ładowarka indukcyjna LINO	Jest: Ładowarka indukcyjna
Poz. nr 5 Było: Piórnik z mazakami SPACE/LOLLI	Jest: Piórnik z mazakami
Poz. nr 7 Było: Kredki z kolorowanką DECOR	Jest: Kredki z kolorowanką
Poz. nr 9 Było: Worek na sznurkach Reflect	Jest: Worek na sznurkach
Poz. nr 10 Było: Pojemnik CREME	Jest: Pojemnik
Poz. nr 11 Było: Skrobaczka do szyb TAIGA	Jest: Skrobaczka do szyb
Poz. nr 12 Było: Notes Elic A6	Jest: Notes A6
Poz. nr 13 Było: Torba Bawełniana ORTI 105g	Jest: Torba Bawełniana 105g
Poz. nr 15 Było: Piłka plażowa LOPA	Jest: Piłka plażowa

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza różnicę od podanych rozmiarów/wymiarów produktów do +/-3%, a zdjęcia stanowią wyłącznie wzór poglądowy dla Wykonawcy.

Aktualny „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1 do SIWZ) Zamawiający zamieszcza na www.bip.lubuskie.pl.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Katarzyna Liszczyńska
Katarzyna Liszczyńska
Dyrektor Departamentu
Administracyjno-Gospodarczego

17.03.2020 r. *M. Kłimek*
M. Kłimek 17.03.2020